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高校男子 ３０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 4] 173  福浦  翔太 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 10:09.10 

2 [ 5] 174  三柳  遥暉 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 10:40.50 

3 [18] 154  川端  健斗 H2 ( 七 尾 高 ) 10:48.71 

4 [ 6] 175  元平  優仁 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 11:04.91 

5 [ 9] 180  田渕  優作 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 11:51.84 

6 [ 8] 178  小川  真広 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 12:13.99 

7 [11] 188  表  涼 太 H2 ( 七尾東雲高 ) 12:18.87 

8 [ 3] 172  恒川  春道 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 12:19.80 

9 [ 2] 168  青木  朋矢 H3 ( 鵬 学 園 高 ) 12:22.86 
 

  

10 [13] 191  坂本  智彦 H1 ( 七尾東雲高 ) 12:28.47 

11 [12] 189  西田  智基 H2 ( 七尾東雲高 ) 12:28.47 

12 [ 1] 234  和倉  久幸 H1 ( 羽咋工業高 ) 12:38.86 

13 [ 7] 177  大畠  幸音 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 12:53.36 

14 [15] 193  西田  拓馬 H1 ( 七尾東雲高 ) 12:58.82 

15 [10] 182  宮本  晃貴 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 13:21.20 

16 [16] 152  青地  貴大 H2 ( 七 尾 高 ) 13:40.59 

17 [17] 153  今村 遼太郎 H2 ( 七 尾 高 ) 14:27.36 

18 [14] 192  高瀬  留依 H1 ( 七尾東雲高 ) 15:32.93 
 

 【2組】 

1 [10] 216  曽 山  和 H3 ( 羽咋工業高 ) 10:36.91 

2 [ 2] 246  角谷  英桔 H1 ( 羽 咋 高 ) 11:04.28 

3 [ 1] 245  井上  俊也 H1 ( 羽 咋 高 ) 11:04.57 

4 [ 8] 214  大矢  絢斗 H3 ( 羽咋工業高 ) 11:50.00 

5 [ 4] 210  池田  盛隆 H3 ( 羽咋工業高 ) 12:17.37 

6 [16] 229  谷渡  魁心 H1 ( 羽咋工業高 ) 12:24.80 

7 [ 3] 247  竹津  祐汰 H1 ( 羽 咋 高 ) 12:25.83 

8 [14] 227  川端  優作 H1 ( 羽咋工業高 ) 12:28.30 

9 [15] 228  小﨑川優雅 H1 ( 羽咋工業高 ) 12:29.31 
 

  

10 [18] 233  宮 崎  新 H1 ( 羽咋工業高 ) 12:35.30 

 [ 5] 211  岩野  歩夢 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [ 6] 212  江下  優真 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [ 7] 213  大葉  一貴 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [ 9] 215  新谷  咲弥 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [11] 217  田口  蒼大 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [12] 218  柳森  絢斗 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [13] 226  石井  郁弥 H1 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [17] 232  三原  龍斗 H1 ( 羽咋工業高 ) 棄権 
 

 【3組】 

1 [18] 239  杉井  淳人 H2 ( 羽 咋 高 ) 9:27.20 

2 [ 1] 181  豊島  楓也 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 9:52.76 

3 [ 4] 183  盛 本  航 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 9:58.42 

4 [ 3] 159  松本  崇史 H2 ( 七 尾 高 ) 10:08.48 

5 [ 9] 248  西 田  稟 H1 ( 羽 咋 高 ) 10:23.19 

6 [ 6] 160  井村  一陽 H1 ( 七 尾 高 ) 10:28.90 

7 [ 5] 158  松 野  陸 H2 ( 七 尾 高 ) 10:30.57 

8 [ 7] 163  白井  新大 H1 ( 七 尾 高 ) 10:37.41 

9 [ 2] 176  新野  琉壱 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 10:52.65 
 

  

10 [10] 162  小池  凌太 H1 ( 七 尾 高 ) 10:56.65 

11 [11] 155  佐野  敬一 H2 ( 七 尾 高 ) 12:20.20 

12 [16] 167  山岸  泰大 H1 ( 七 尾 高 ) 12:28.84 

13 [13] 164  銭元  勝大 H1 ( 七 尾 高 ) 12:32.82 

14 [15] 166  柳川 慎之助 H1 ( 七 尾 高 ) 12:51.84 

 [ 8] 157  西村  彰馬 H2 ( 七 尾 高 ) 棄権 

 [12] 156  長田  颯志 H2 ( 七 尾 高 ) 棄権 

 [14] 165  森田  一成 H1 ( 七 尾 高 ) 棄権 

 [17] 829  本吉  光貴 H2 ( 七 尾 高 ) 棄権 
 

 総合 
1 239  杉井  淳人 H2 ( 羽 咋 高 ) 9:27.20 

2 181  豊島  楓也 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 9:52.76 

3 183  盛 本  航 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 9:58.42 

4 159  松本  崇史 H2 ( 七 尾 高 ) 10:08.48 

5 173  福浦  翔太 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 10:09.10 

6 248  西 田  稟 H1 ( 羽 咋 高 ) 10:23.19 

7 160  井村  一陽 H1 ( 七 尾 高 ) 10:28.90 

8 158  松 野  陸 H2 ( 七 尾 高 ) 10:30.57 
 

  

 中学男子 ２０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [15] 457  長谷  佑輔 J2 ( 七 尾 中 ) 7:06.23 

2 [ 3] 459  小竹  八瑠 J1 ( 七 尾 中 ) 7:31.30 

3 [14] 454  上谷地悠斗 J2 ( 七 尾 中 ) 7:41.53 

4 [ 2] 897  村上  馴征 J1 ( 宝 達 中 ) 7:43.68 

5 [ 7] 898  田中  陸斗 J1 ( 宝 達 中 ) 7:51.53 

6 [10] 458  松井  隼人 J2 ( 七 尾 中 ) 8:13.12 

7 [ 5] 461  三野  央人 J1 ( 七 尾 中 ) 8:23.70 

8 [12] 456  田端  陽琉 J2 ( 七 尾 中 ) 8:25.63 
 

  

9 [ 1] 453  平 田  光 J2 ( 七 尾 中 ) 8:25.81 

10 [ 6] 455  柴田俊太郎 J2 ( 七 尾 中 ) 8:27.63 

11 [ 8] 451  千田  晴貴 J2 ( 七 尾 中 ) 8:29.70 

12 [ 9] 896  安田  琥珀 J1 ( 宝 達 中 ) 8:34.63 

13 [13] 645  松本  悠慎 J2 ( 宝 達 中 ) 9:33.87 

 [ 4] 452  春山京士朗 J2 ( 七 尾 中 ) 棄権 

 [11] 460  前田  凛音 J1 ( 七 尾 中 ) 棄権 
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【2組】 

1 [ 1] 301  津田  万里 J3 ( 七 尾 中 ) 6:00.76 

2 [ 6] 890  河端  亮介 J1 ( 宝 達 中 ) 6:17.38 

3 [ 3] 303  川上  宇宙 J3 ( 七 尾 中 ) 6:20.98 

4 [ 4] 306  赤坂  直人 J1 ( 七 尾 中 ) 6:21.18 

5 [ 2] 302  多嶋  樹央 J3 ( 七 尾 中 ) 6:28.38 

6 [ 5] 308  大森  友敬 J1 ( 七 尾 中 ) 6:37.48 

7 [ 8] 309  谷内  陽人 J1 ( 七 尾 中 ) 6:39.28 

8 [ 7] 305  豊島  颯斗 J2 ( 七 尾 中 ) 6:39.30 
 

  

9 [ 9] 307  小田  雄斗 J1 ( 七 尾 中 ) 6:40.38 

10 [11] 654  村上  和治 J2 ( 宝 達 中 ) 6:59.88 

11 [10] 885  吉村朔太朗 J1 ( 宝 達 中 ) 7:10.07 

12 [13] 894  川端  元稀 J1 ( 宝 達 中 ) 7:20.60 

13 [14] 899  濱野  翔琉 J1 ( 宝 達 中 ) 7:21.25 

14 [12] 646  荒川  瞬弥 J2 ( 宝 達 中 ) 7:40.93 

15 [15] 652  中田  悠仁 J2 ( 宝 達 中 ) 7:44.08 
 

 総合 
1 301  津田  万里 J3 ( 七 尾 中 ) 6:00.76 

2 890  河端  亮介 J1 ( 宝 達 中 ) 6:17.38 

3 303  川上  宇宙 J3 ( 七 尾 中 ) 6:20.98 

4 306  赤坂  直人 J1 ( 七 尾 中 ) 6:21.18 

5 302  多嶋  樹央 J3 ( 七 尾 中 ) 6:28.38 

6 308  大森  友敬 J1 ( 七 尾 中 ) 6:37.48 

7 309  谷内  陽人 J1 ( 七 尾 中 ) 6:39.28 

8 305  豊島  颯斗 J2 ( 七 尾 中 ) 6:39.30 
 

  

 高校女子 ２０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 148  津田  千空 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 7:07.34 

2 [ 4] 147  杉原  陽色 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 7:18.27 

3 [ 7] 115  黒田  優理 H2 ( 日本航空高石川高 ) 7:27.33 

4 [ 6] 149  米田  寧月 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 7:57.24 

5 [ 1] 143  石 井  碧 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 8:15.67 

6 [ 2] 144  石山日菜佳 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 8:16.39 

7 [ 3] 145  開道  里菜 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 8:40.55 
 

  

8 [14] 169  麦谷愛日菜 H1 ( 羽咋工業高 ) 9:22.90 

9 [13] 168  橋本菜々美 H1 ( 羽咋工業高 ) 9:32.94 

10 [12] 167  桶井  桜空 H1 ( 羽咋工業高 ) 9:37.07 

11 [ 9] 128  大成  逢生 H1 ( 七 尾 高 ) 11:14.20 

 [ 8] 121  今川  華世 H2 ( 七 尾 高 ) 棄権 

 [10] 165  前 田  凜 H3 ( 羽咋工業高 ) 棄権 

 [11] 166  岩井  望愛 H1 ( 羽咋工業高 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 9] 137  新野  莉璃 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 6:55.74 

2 [14] 142  山本  乃愛 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 7:06.72 

3 [ 2] 130  酒井  優里 H1 ( 七 尾 高 ) 7:41.52 

4 [ 8] 136  星場  麗羽 H3 ( 鵬 学 園 高 ) 7:49.23 

5 [12] 140  竹中  乃愛 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 7:53.28 

6 [ 1] 129  川上  優香 H1 ( 七 尾 高 ) 8:00.22 

7 [ 4] 133  宮崎  心愛 H1 ( 七 尾 高 ) 8:44.31 
 

  

8 [ 7] 135  藏谷  未空 H3 ( 鵬 学 園 高 ) 8:50.44 

9 [ 6] 154  袋井  海羽 H1 ( 七尾東雲高 ) 9:28.07 

10 [ 5] 151  神前  愛実 H2 ( 七尾東雲高 ) 9:28.19 

 [ 3] 124  西住  早織 H2 ( 七 尾 高 ) 棄権 

 [10] 138  垣 田  愛 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 棄権 

 [11] 139  示野  悠奈 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 棄権 

 [13] 141  宮川  璃子 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 棄権 
 

 総合 
1 137  新野  莉璃 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 6:55.74 

2 142  山本  乃愛 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 7:06.72 

3 148  津田  千空 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 7:07.34 

4 147  杉原  陽色 H1 ( 鵬 学 園 高 ) 7:18.27 

5 115  黒田  優理 H2 ( 日本航空高石川高 ) 7:27.33 

6 130  酒井  優里 H1 ( 七 尾 高 ) 7:41.52 

7 136  星場  麗羽 H3 ( 鵬 学 園 高 ) 7:49.23 

8 140  竹中  乃愛 H2 ( 鵬 学 園 高 ) 7:53.28 
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中学女子 ２０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 454  天野ひかり J1 ( 七 尾 中 ) 8:07.28 

2 [ 2] 888  西 口  結 J1 ( 宝 達 中 ) 8:22.55 

3 [ 3] 889  本山  里桜 J1 ( 宝 達 中 ) 8:23.53 

4 [ 6] 456  天井  葉月 J1 ( 七 尾 中 ) 8:26.92 

5 [ 5] 451  松江  珠里 J2 ( 七 尾 中 ) 8:27.06 

6 [ 8] 458  岩間  穂香 J1 ( 七 尾 中 ) 8:47.42 

7 [ 7] 459  佐竹  美洸 J1 ( 七 尾 中 ) 8:58.06 

8 [10] 460  丹尾  那智 J1 ( 七 尾 中 ) 9:34.74 

9 [ 9] 461  藤島  未規 J1 ( 七 尾 中 ) 10:08.79 

10 [11] 453  田中  一華 J2 ( 七 尾 中 ) 10:13.97 

 [ 4] 452  藤  愛 琉 J2 ( 七 尾 中 ) 棄権 
 

  

 小学男女 １０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 311  川森  獅月 S6 ( 城山ＡＣ小 ) 3:06.03 

2 [ 2] 313  野 崎  慶 S6 ( 城山ＡＣ小 ) 3:22.51 

3 [ 3] 310  小池  晴斗 S6 ( 城山ＡＣ小 ) 3:22.54 

4 [ 4] 312  釜野  航多 S6 ( 城山ＡＣ小 ) 3:24.13 

5 [ 5] 317  勝木  千皓 S5 ( 城山ＡＣ小 ) 3:25.29 

6 [ 7] 316  北谷内康介 S5 ( 城山ＡＣ小 ) 3:34.46 

7 [ 8] 320  勝木  大智 S3 ( 城山ＡＣ小 ) 3:37.02 
 

 8 [ 9] 321  勝木  万理 S3 ( 城山ＡＣ小 ) 3:51.02 

9 [10] 322  北谷内啓介 S2 ( 城山ＡＣ小 ) 4:00.06 

10 [22] 4  北岡  心花 S5 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:08.40 

11 [21] 2  神尾  幸歩 S5 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:13.36 

12 [11] 1  神尾  武幸 S3 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:17.08 

13 [23] 3  瀧川ひなた S5 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:18.17 

 [ 6] 315  石本  竜大 S5 ( 城山ＡＣ小 ) 棄権 
 

 部門別 
【女子】 

1 4  北岡  心花 S5 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:08.40 

2 2  神尾  幸歩 S5 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:13.36 

3 3  瀧川ひなた S5 ( 志賀ジュニア陸上教室小 ) 4:18.17 
 

 【男子】 

1 311  川森  獅月 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:06.03 

2 313  野 崎  慶 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:22.51 

3 310  小池  晴斗 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:22.54 

4 312  釜野  航多 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:24.13 

5 317  勝木  千皓 S5 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:25.29 

6 316  北谷内康介 S5 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:34.46 

7 320  勝木  大智 S3 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:37.02 

8 321  勝木  万理 S3 ( 城 山 Ａ Ｃ小 ) 3:51.02 
 

 
 


